CONCORRÊNCIA Nº 06/2022 

OBJETO: Execução de serviços/obras de reestruturação de parte da 
Rodovia SE-204, trecho: Entr. SE-335 (Povoado Tatu) / Pacatuba, 
com extensão de 16,48 km, neste Estado; VENCEDORA: NOVATEC 
CONSTRUÇÕES E EMRPEENDIMENTOS LTDA.; VALOR: RS 
26.193.085,60 (vinte e seis milhões cento e noventa e três mil e 
oitenta e cinco reais e sessenta centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 
270 (duzentos e setenta) dias; HOMOLOGADO EM: 30/06/2022. 

Aracaju/SE, 30 de junho de 2022.